



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

SP ZOZ/DZ/163/2023/1

Myszków, 16.06.2023 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł w trybie zapytania ofertowego, pn.:

**Dostawy materiałów szewnych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie**

W związku z wniesionymi zapytaniem, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „*PAKIET 9 poz.1 - Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o następującym składzie:*

- * *wosk pszczeli (83%),*
- * *parafina stała (5%),*
- * *palmitynian izopropylu (12%)?*

Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować.”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 2: „*PAKIET 9 poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wosku, którego opakowanie handlowe liczy a'12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań tj. 4 op.?*”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie , pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 3: „*Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej pogrubionej z nitką o grubości „0”?*”

Odpowiedź 3: : Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie dopuszcza zaferowania igły okrągłej pogrubionej z nitką o grubości „0”.

Pytanie 4: „*Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły okrągłej pogrubionej o długości 65mm?*”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 5: „*Pakiet 1, pozycja 6, 8 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł okrągłych pogrubionych?*”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 6: „*Pakiet 1, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o grubości 2/0?*”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie dopuszcza zaferowania igły o grubości 2/0.

Pytanie 7: „*Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści zaferowanie igły okrągłej podwójnej wzmocnionej wykonanej z najmocniejszej stali chirurgicznej serii 300?*”

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 8: „*Pakiet 3, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?*”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 9: „*Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej o długości 13mm wykonanej z najmocniejszej stali chirurgicznej serii 300 bez?*”

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 10: „*Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły 3/8 koła odwrotnie tnące bez określenia „z zakończeniem mico-point, plastyczna, kosmetyczna”?*”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu.

Pytanie 11: „*Pakiet 4, pozycja 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?*”

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 12: „*Pakiet 4, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?*”

Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 13: „*Pakiet 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł odwrotnie tnących we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest igła tnąca ?*”

Odpowiedź 13: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 14: „*Pakiet 7, pozycja 1 – 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?*”

Odpowiedź 14: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 15: „*Pakiet 7, pozycja 1-3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300?*”

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Pytanie 16: „*Pakiet 8, pozycja 1-7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300?*”

Odpowiedź 16: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 17: „*Pakiet 8, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70cm?*”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie dopuszcza zaoferowania nici o długości 70cm.

Pytanie 18: „*Pakiet 8, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm?*”

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 19: „*Pakiet 8, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm?*”

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 20: „*Pakiet 8, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści igłę standardową 1/2 koła okrągła?*”

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 21: „*Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie: mieszanina wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %, pakowane a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?*”

Odpowiedź 21: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 22: „*Dot. Zadania nr 5, poz. 1 Czy Zamawiający dopuściszewz igłą odwrotnie tnącą?*”

Odpowiedź 22: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 23: „*Dot. Zadania nr 8, poz. 6 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona)?*”

Odpowiedź 23: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

UWAGA! Pytania nr 24-27 dotyczą pakietu nr 1.

Pytanie 24: „Pozycja 1- Prosimy o dopuszczenie igły o grubości 1.”

Odpowiedź 24: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie dopuszcza zaferowania igły o grubości 1.

Pytanie 25: „Pozycja 3- Prosimy o dopuszczenie igły o długości 50mm.”

Odpowiedź 25: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie dopuszcza zaferowania igły o długości 50mm.

Pytanie 26: „Pozycja 5, 14- Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego Pakietu”

Odpowiedź 26: Zamawiający nie wydzieli poz. 5 oraz 14 z Pakietu nr 1 do osobnego pakietu.

Pytanie 27: „Pozycja 7- Prosimy o dopuszczenie igły o długości 30 mm.”

Odpowiedź 27: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 28: „PAKIET 8 Pozycja 3- Prosimy o dopuszczenie igły o długości 40mm, nici o długości 75cm.”

Odpowiedź 28: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie dopuszcza zaferowania igły o długości 40mm, nici o długości 75cm.

Pytanie 29: „*Pakiet nr 1* Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego szwu chirurgicznego o składzie chemicznym Poli (glikolid i L-laktyd 90/10) z powleczeniem Poli (glikolid i l-laktyd 30/70) + sterarynian wapnia o czasie wchłaniania 57-70 dni i podtrzymywaniu tkankowym 75% po 14 dniach, 24% po 28 dniach.”

Odpowiedź 29: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie dopuszcza zaferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 30: „*Pakiet nr 1 poz. 3* Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego dopuszczenie igły chirurgicznej o długości 80 mm”

Odpowiedź 30: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 31: „*Pakiet nr 1, poz. 5*

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego dopuszczenie igły chirurgicznej 1/2 koła okrągła z krótkim końcem tnącym.”

Odpowiedź 31: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 32: „*Pakiet nr 3, poz. 4* Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie Igły chirurgicznej o długości 40 mm.”

Odpowiedź 32: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie dopuszcza zaferowania igły chirurgicznej o długości 40 mm.

Pytanie 33: „*Pakiet nr 4, poz. 1, 2, 3, 4*

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego o wyższych parametrach niż wymagane w SWZ z igłą II generacji - kosmetyczną, odwrotnie tnącą, plastyczną dwuwkłęską”

Odpowiedź 33: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Pytanie 34: „*Pakiet nr 4, poz. 5* Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej prostej konwencjonalnie tnącej.”

Odpowiedź 34: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 35: „*Pakiet nr 7, poz. 1* Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 70 cm.”

Odpowiedź 35: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie dopuszcza zaoferowania nici chirurgicznej o długości 70 cm.

Pytanie 36: „*Pakiet nr 8, poz. 1* Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego rozpuszczalnego o składzie chemicznym Poli (p-dioksanon) o czasie wchłaniania 180-220 dni.”

Odpowiedź 36: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 37: „*Pakiet nr 8, poz. 6* Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej 1/2 koła z krótkim końcem tnącym, długości 40 mm.”

Odpowiedź 37: Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 38: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust.1:

1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku: niedotrzymania terminu dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach określonych w § 3 ust. 1 lub w przypadku odmowy realizacji dostawy lub jej części lub w przypadku niedotrzymania terminów reklamacji określonych w § 3 umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia objętego zamówieniem za każdy dzień zwłoki., jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia objętego zamówieniem

2. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto dla danego pakietu za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź 38: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowienia umowy w sposób określony w pytaniu.

Pytanie 39: „Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?”

Odpowiedź 39: Zamawiający modyfikuje treść postanowienia § 4 ust. 3 do brzmienia:

„W przypadku:

a. wystawienia przez wykonawcę faktury elektronicznej adres zamawiającego W przypadku wystawienia przez wykonawcę faktury elektronicznej adres zamawiającego na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF) to: 5771744296 Elektronicznego Fakturowania (PEF) to: 5771744296



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

W przypadku

b. wystawienia i przesyłania faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF adres e-mail zamawiającego to: sekretariat@zozmyszkow.pl.”

Stosowna zmiana zostanie naniesiona do umowy zawieranej z Wykonawcą.

Pytanie 40: *„W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 14 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.”*

Odpowiedź 40: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowienia umowy w sposób określony w pytaniu.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert wyznaczony do 20.06.2023 r. do godziny 10.00 (termin otwarcia ofert w tym samym dniu).

Zatwierdził

p.o. DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina